АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12  апреля  2017 года                                                               №  36

О признании квартиры  по

улице  Молодежная, дом 11,

квартира 2 изолированной частью

жилого дома, расположенной  в

п. Роднички  Нехаевского района

Волгоградской   области.

            На основании  акта  приема-передачи муниципального имущества   от 17.11.2010 года,  на основании Закона Волгоградской области от 08.11.2010 года № 2109-ОД  «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 01 декабря 2006 г.  № 1336-ОД   «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной  собственности, между муниципальными образованиями Нехаевский  район и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская область, Нехаевский район, п. Роднички, ул. Молодежная, дом 11, кв.2 изолированной частью жилого дома.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского сельского поселения                        Белоус А.М.